
Componente IT

I.D.: 95221638

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	30211500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.443,00 RON - 16.443,00 RON

Descriere: Componente IT: Produs / Caracteristici "Pret Unitar lei fara tva" Cant "Pret Total lei fara tva"
Placa de baza Asus PRIME H610M-K D4 LGA 1700 352 lei 9 buc. 3,168 lei Procesor Intel Core i3 | i3-12100 522 lei 9 buc. 4,698 lei Placa de baza Asus Prime B760-PLUS LGA1700 721 lei 3 buc. 2,163 lei Procesor Intel Core i5 | i5-14400 1,137 lei 3 buc. 3,411 lei Memorie Kingston, DIMM, DDR4, 16GB, 3200Mhz 165 lei 9 buc. 1,485 lei Memorie RAM Kingston, DIMM, DDR5, 32GB, 5200MHz Kit 506 lei 3 buc. 1,518 lei Total componente pachet: 16.443 lei
